МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЛАКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

№ от « 19 » сентября 2013г

О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО

В связи с введением ФГОС ДО в 2013-2014 уч. году, для организации
методического и информационного сопровождения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования, разработку организационно -
управленческих решений, регулирующих реализацию введения ФГОС ДО, наполнение
нормативно-правовой базы необходимыми документами, регулирующими реализацию
ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Утвердить Положение о рабочей группы по введению ФГОС ДО. (Приложение 1).
2. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО в составе:

Председатель рабочей группы - заведующий Горбачевская В.В.;
Старший воспитатель - Ситишкина О.Ю.;
Педагоги: Зырянова С.П., Шевченко Л.Т., Подлесная С.Ф.;
Член родительского комитета: Парыгина О. А.

3. Основными задачами рабочей группы по введению ФГОС ДО считать:
3.1. Информационная и научно-методическая поддержка разработки и реализации

проектов введения ФГОС ДО.
3.2. Экспертиза и утверждение результатов экспертизы комплексных проектов

введения ФГОС ДО.
3.3. Утверждение планов-графиков реализации комплексных проектов введения ФГОС

ДО.
ЗАПредставление информации о результатах введения новых ФГОС ДО.
4. Контроль за выполнением приказа»оставляк> за собой.

Заведующий МДОБУ В.В.Горбачевская